апостол рівности раси, і як мученик за великі ідеали, які він 
голосив. 

ницю, 4-ох по 15 літ, 39-ох по 
10 літ, 13-ох по 6 літ, 60-ох по 
4 роки.... 

Коли счислите всі ті роки 
вязниці (засудженим на д о -
смертну вязницю ЧИСЛІТЬ та-

к о ж . Т І Л Ь К И по 15 л і т ) , J — то 
матимете 903 — девятьсот три 
— рОки вязниці 

Такий засуд видав ПОЛЬСЬКИЙ 
суд у Володимирі Волинськім 
у процесі прот'и 151 селян, ро-
бітників і інтелігентів, за виїм-
ком кількох Жидів самих У -
кра'йщів, яких обвиняли в то-
му, щ о вони хотіли ПІДНЯТИ 
повстання, відірвати західно-